
,:. l*ì :
'i, . 'ìi :i
:;.'*....":1.§

'rr"§;:ì'...

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA N. 86 del 2411012013 Reg. Generale "'2"('(
OGGETTO: Servizio Acquedotto - Contratto fornitura Acqua Potabile alla Sig.ra Sidoti Carmela via
Oberdan n.9 Sant'Angelo Di Brolo (Me).

IL RESPONSABILE DELL'AREA
MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

L'anno duemilatredici, il giorno ventiquattro del mese di Ottobre, nel proprio ufficio;

Vista l'rstanza in data 141101201 3 assunta al protocollo al n. 11205 del 14/1O12O13, con la quale la
Sig.ra Sidoti Carmela nata a Barcellona P.G. (Me) n 1710411981 , residente in Sant'Angelo di Brolo
via Oberdan n"9 nella qualità di usufruttuaria, chiede la concessione di una utenza di acqua
potabile,al servizio dell'immobile sito in via Oberdan n.9 nel Comune di Sant'Angelo di Brolo, da
servire ad uso domestico;
Visto il vigente Regolamento Comunale per Ia fornitura di acqua potabile,
Visto il verbale di sopralluogo dell'U.M. e P.C. del 1711012013 in ordine alla fornitura di che trattasi;
Viste le ricevute di pagamento VCYL 0020 del 1811012013 comprovante il pagamento di € 25,82
per deposito cauzionale per il consumo dell'acqua, VCYL 0022 del 1811012013 di € 1 16,55 per
diritti di presa a fondo perduto e spese di costruzione opere di presa,e VCYL 0021 del 1811012013
di € 8.77 per diritti di segreteria;
Visto il Decreto Sindacale n"94 del 21.10.2011,, relativo all'attribuzione degli incarichi di
responsabilità dell'Area Manutenzionì e Protezione Civile;
Visto lo Statuto Comunale;
Vista la vigente legislazione in materia;
visto il vigente o.A.EE.LL. in sicitia;

DETERMINA
1) Di procedere alla stìpula di apposito contratto con la Sig.ra Sidoti Carmela meglio generalizzata
in premessa, per la concessione di una utenza dì acqua potabile,per uso domestico, per il
fabbricato sito in Sant'Angelo di Brolo via Oberdan n.9;

2) Dare atto che il rapporto contrattuale che viene ad istaurarsi è espressamente disciplinato dalle
disposizioni contenute nel suddetto vigente regolamento per la fornitura di acqua potabile;

3) Di trasmettere copia del contratto della fornitura di acqua potabile al competente ufficio Tributi
per i prowedimenti consequenzialt;

4) La presente determinazione,ai fini della pubblicità degli atti e dellà presente trasparenza
dell'azione amministrativa,sarà pubblicata all'albo pretorio dell'ente per quindici giorni consecutivi;

ll Responsabile dell'Area
( geom. Tindaro Pino Scaffidi)

del Procedimento


